ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

HUYỆN THỌ XUÂN

BAN THƯỜNG TRỰC

         Số: 05/TB-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Thọ Xuân, ngày  10 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO SỐ 04

Về việc tiếp nhận ủng hộ Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện

Thọ Xuân trong 2 năm 2024 - 2025

                                     ----------------------------

Thực hiện Chỉ thị số 22 - CT/TU ngày 03/3/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh uỷ

về Cuộc vận động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, gia đình chính sách, hộ còn

khó khăn về nhà ở trên địa bàn tỉnh trong 02 năm 2024 - 2025.

Thực hiện Kế hoạch số 03 - KH/BCĐ, ngày 23/4/2024 của Ban chỉ đạo Cuộc vận

động hỗ trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về

nhà ở trên địa bàn huyện trong 02 năm 2024 - 2025.

Tính từ ngày 15/4/2024 đến 17h 00' ngày 10/7/2024, Quỹ Vì người nghèo huyện

do Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Thọ Xuân quản lý đã tiếp nhận được sự ủng hộ của

97 cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân với tổng số tiền 1.598.702.655 đồng (Một tỉ, năm

trăm chín tám triệu, bảy trăm lẻ hai nghìn, sáu trăm năm mươi lăm đồng). Đối

với các xã, thị trấn đã có 30/30 đơn vị đã vận động ủng hộ với tổng số tiền là

3.017.229.000đồng (Ba tỉ, không trăm mười bảy triệu, hai trăm hai mươi chín

nghìn đồng)

( Có danh sách kèm theo)

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ huyện trân trọng cảm ơn những tình cảm cao

đẹp, tinh thần, trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, các

tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện đã tham gia ủng hộ để tạo nguồn lực thực hiện

Cuộc vận động. Kính đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, Trường học,   các

tổ chức, cá nhân trên địa bàn huyện tiếp tục triển khai thực hiện Cuộc vận động hỗ

trợ xây dựng nhà ở cho hộ nghèo, gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở

trên địa bàn huyện trong 02 năm 2024 - 2025.

Trên đây là Thông báo số 03 về kết quả tiếp nhận kinh phí ủng hộ, hỗ trợ  xây

dựng nhà ở cho hộ nghèo, gia đình chính sách, hộ còn khó khăn về nhà ở trên địa

bàn huyện. Ban Thường trực MTTQ huyện trân trọng báo cáo Ban chỉ đạo huyện

và thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân trên địa bàn

huyện./.

Nơi nhận:                                                                           TM. BAN THƯỜNG TRỰC

- Thường trực Huyện ủy (B/c);                                                                CHỦ TỊCH
- Thành viên BCĐ huyện (B/c);

- Các cơ quan, đơn vị, trường học;

- Các Đảng bộ, chi bộ cơ sở;

- UBMTTQ các xã, thị trấn;

- Lưu VP .                                                                                             Đỗ Kim Thọ

ỦY BAN MTTQ HUYỆN THỌ XUÂN

            BAN THƯỜNG TRỰC

 DANH SÁCH TỔNG HỢP

CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN THAM GIA  ỦNG HỘ LÀM NHÀ Ở CHO HỘ NGHÈO, HỘ GIA ĐÌNH

CHÍNH SÁCH, HỘ KHÓ KHĂN VỀ NHÀ Ở TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TRONG 2 NĂM 2024 -2025

Từ ngày 15/4/2024 đến 17h00' ngày 10/7/2024

(Kèm theo thông báo số 05 /TB-MTTQ-BTT ngày 10/7/2024)

TT Thời gian Tên đơn vị Số tiền ủng hộ Ghi chú

1 15-04-2024
Ủng hộ trực tiếp tại Hội nghị phát

động của Ban Thường vụ Tỉnh ủy
29.700.000

2 25-05-2024
Bệnh viện Đa khoa huyện (lần 1:

56.838.000đ, lần 2: 18.618.000đ)
75.456.000

3 06-06-2024
Cơ quan Thường trực Ủy ban MTTQ

huyện
4.060.000

4 11-06-2024
Ngân hàng NN và PTNT chi nhánh

Lam Sơn
7.902.000

5 14-06-2024 Trường THCS Thuận Minh 10.639.018

6 14-06-2024 Trường Mâm non Hạnh Phúc 7.512.000

7 17-06-2024 Trường Mầm non Xuân Bái 10.375.000

8 17-06-2024 Trường THCS Xuân Bái 11.945.400

 9 17-06-2024 Trường Tiểu Học Xuân Bái 14.451.000

10 18-06-2024 Trường THCS Quảng Phú 8.739.000

11 18-06-2024 Trường Mầm non Thọ Lâm 14.107.000

12 18-06-2024 Trường Mầm non Xuân Giang 7.125.000

13 19-06-2024 Trường Mầm non Xuân Hòa 9.332.000

14 19-06-2024
Trường THCS Xuân Hồng (lần 1:

18.688.000đ, lần 2: 6.050.000đ)
24.738.000

15 20-06-2024 Trường Mầm non Thọ Lộc 6.932.000

16 20-06-2024 Chi cục Thi hành án dân sự huyện 4.853.000

17 20-06-2024
Trường Mầm non Xuân Lai (lần 1:

6.002.000đ, lần 2: 4.800.000đ)
10.802.000

18 20-06-2024
Trường THCS Xuân Thiên (lần

1:7.474.100đ, lần 2: 2.008.000đ)
9.482.100

19 20-06-2024 Trường THCS Thọ Hải 7.279.000

20 21-06-2024 Trường TH và THCS Hạnh Phúc 9.045.000

21 21-06-2024 Trường THCS Xuân Tín 11.996.727

22 21-06-2024
Trường Mầm non Xuân Phong (lần 1:

6.401.000đ, lần 2: 3.978.000đ)
10.379.000

23 24-06-2024 Trường THPT Lê Hoàn 35.077.000

24 24-06-2024 Hội Phụ nữ huyện 6.805.000

25 24-06-2024 Huyện đoàn Thọ Xuân 5.000.000

26 24-06-2024 Hội Nông dân huyện 7.215.000

27 24-06-2024 Cơ quan Huyện ủy Thọ Xuân 99.210.000

28 24-06-2024 Hội Cựu chiến binh huyện 5.017.000

29 24-06-2024 Liên đoàn Lao động huyện 7.760.000

30 25-06-2024 Trường Mầm non Tây Hồ 12.909.000

31 25-06-2024 Trường THCS Xuân Quang 9.866.000

32 25-06-2024 Trường THCS TT Thọ Xuân 7.030.000

33 25-06-2024 Trung tâm DVNN Thọ Xuân 11.607.000

34 25-06-2024 Trường THCS Lê Thánh Tông 17.916.273

35 26-06-2024 Đội QL sửa chữa đường bộ Thọ Xuân 6.700.000

36 26-06-2024 Trường Mầm non Xuân Hưng 12.128.000

37 27-06-2024 Trường Mầm non Thọ Xương 16.183.000

38 27-06-2024 Trường THCS Xuân Sơn 9.857.000

39 27-06-2024 BHXH Thọ Xuân 14.419.091

40 27-06-2024 Trường Mầm non Phú Xuân 9.730.000

41 28-06-2024 Trường THCS Xuân Minh 7.781.000

42 28-06-2024 Trường THCS Tây Hồ 16.587.000

43 28-06-2024 Trường THCS Thọ Xương 15.191.000

44 28-06-2024 Trường TH Xuân Tín 12.214.000

45 28-06-2024 Trường MN Xuân Trường 6.700.000

46 28-06-2024 Trường TH Xuân Minh 5.100.000

47 28-06-2024 Hạt quản lý đê điều Thọ Xuân 8.222.000

48 28-06-2024
UBND huyện Thọ Xuân (lần 1:

92.836.000đ, lần 2: 45.400.000đ)
138.236.000

49 01-07-2024 Tòa án nhân dân huyện Thọ Xuân 3.423.000

50 01-07-2024 Trường THCS Bắc Lương 9.432.000

51 01-07-2024 Trường MN Xuân Thiên 13.018.000

52 01-07-2024
CT TNHH MTV sông Chu, CN Thọ

Xuân
10.215.000

53 01-07-2024 Trường TH Xuân Giang 10.382.000

54 01-07-2024 Trường TH Tây Hồ 10.508.000

55 01-07-2024
CT TNHH MTV sông Chu, CN Bái

Thượng
6.560.000

56 01-07-2024 Trường TH Xuân Hồng 16.871.000

57 02-07-2024 Trường tiểu học Xuân Phong 12.614.000

58 02-07-2024 Chi cục thống kê 4.623.000

59 02-07-2024 Trung tâm VH-TT&DL huyện 14.895.000

60 02-07-2024 Trường THCS Xuân Lập 6.763.000

61 02-07-2024 Trường MN Quảng Phú 14.539.000

62 02-07-2024 Trường MN Thuận Minh 11.014.000

63 02-07-2024 Hạt kiểm lâm Thọ Xuân 3.760.000

64 02-07-2024 Ban quản lý dự án đầu tư Thọ Xuân 11.082.000

65 02-07-2024 Trường MN Bắc Lương 12.694.000

66 03-07-2024 Trường MN thị trấn Lam Sơn 20.505.000

67 03-07-2024 Trường MN TT Thọ Xuân 14.696.000

68 03-07-2024 Trường MN Trường Xuân 26.968.000

69 03-07-2024 Viện kiểm sát nhân dân 7.930.000

70 04-07-2024 Trường THPT Thọ Xuân 5 12.152.000

71 04-07-2024 Trường Tiểu học TT Sao Vàng 27.389.000

72 04-07-2024 Trường THCS Xuân Thắng 12.031.091

73 04-07-2024 Trường MN Xuân Sinh 21.362.000

74 04-07-2024 Trường THPT Lam Kinh 19.008.000

75 05-07-2024 Trường tiểu học thị trấn Thọ Xuân 13.318.000

76 05-07-2024 Trường tiểu học Xuân Phú 21.362.455

77 05-07-2024 BCH Quân sự huyệnThọ Xuân 35.000.000

78 05-07-2024 Trường TH Thọ Diên 10.250.000

79 05-07-2024 Trường THCS TT Sao Vàng 51.565.500

80 05-07-2024 Trường MN Thọ Lập 11.685.000

81 08-07-2024 Trường THCS Xuân Phú 17.151.000

82 08-07-2024 Trường TH Xuân Thiên 16.162.000

83 08-07-2024 Trường TH Phú Xuân 20.365.000

84 08-07-2024 Trường MN Xuân Tín 8.224.000

85 08-07-2024 Trường MN Nam Giang 7.356.000

86 09-07-2024 Trường TH TT Lam sơn 25.568.000

87 09-07-2024 Trường TH Thọ Xương 15.228.000

88 09-07-2024 Công an huyện Thọ Xuân 54.370.000

89 09-07-2024 Trường TH Trường Xuân 22.361.000

90 09-07-2024 Trường TH Xuân Lai 15.489.000

91 09-07-2024 Trường TH Thọ Hải 18.077.000

92 09-07-2024 Trường MN Thọ Diên 8.657.000

93 09-07-2024 Trường TH Xuân Sinh 28.580.000

94 09-07-2024 Trường TH Xuân Hòa 10.471.000

95 09-07-2024 Trường TH Xuân Hưng 10.216.000

96 09-07-2024 Ngân hàng Chính sách-Xã hội 7.330.000

97 10-07-2024 Trường THCS TT Lam Sơn 24.172.000

Tổng cộng 1.598.702.655

Bằng chữ: Một tỉ, năm trăm chín tám triệu, bảy trăm lẻ hai nghìn, sáu trăm năm mươi lăm đồng.

ỦY BAN MTTQ HUYỆN THỌ XUÂN

BAN THƯỜNG TRỰC

DANH SÁCH TỔNG HỢP

CÁC XÃ, THỊ TRẤN THAM GIA  ỦNG HỘ LÀM NHÀ Ở CHO HỘ NGHÈO, HỘ GIA ĐÌNH CHÍNH

SÁCH, HỘ KHÓ KHĂN VỀ NHÀ Ở TRÊN ĐỊA BÀN HUYỆN TRONG 2 NĂM 2024 -2025

Từ ngày 15/4/2024 đến 17h00' ngày 10/7/2024

(Kèm theo thông báo số 05 /TB-MTTQ-BTT ngày 10/7/2024)

STT Đơn vị Số tiền ủng hộ Ghi chú

1

TT Thọ Xuân (lần 1: 168.000.000đ, lần

2:12.000.000đ, lần 3: 21.000.000đ, lần 4:

14.000.000đ)

215.000.000

2
TT Lam Sơn (lần 1: 183.400.000đ, lần 2:

26.680.000đ)
211.080.000

3
Xuân Sinh (lần 1: 120.000.000đ, lần 2:

85.000.000đ)
205.000.000

4
TT Sao Vàng (lần 1: 110.600.000đ, lần 2:

45.900.000đ, lần 3: 24.980.000đ)
181.480.000

5
Thọ Xương (lần 1: 180.000.000đ, lần 2:

637.000.000đ)
180.637.000

6

Xuân Hòa (lần 1: 32.000.000đ, lần 2:

74.000.000đ, lần 3: 26.000.000đ, lần 3:

24.200.000đ)

156.200.000

7
Thọ Lâm (lần 1: 126.500.000đ, lần 2:

15.500.000đ, lần 3: 3.400.000đ)
145.400.000

8
Xuân Lai (lần 1: 124.908.000đ, lần 2:

20.092.000đ)
145.000.000

9
Xuân Bái (lần 1: 130.000.000đ, lần 2:

7.005000đ)
137.005.000

10
Xuân Hồng (lần 1: 25.000.000đ, lần 2:

61.000.000đ, lần 3: 38.000.000đ)
124.000.000

11

Thọ Hải (lần 1: 40.000.000đ, lần 2:

40.000.000đ, lần 3: 20.000.000đ, lần 4:

20.000.000đ)

120.000.000

12

Xuân Thiên (lần 1: 30.000.000đ, lần 2:

55.000.000đ, lần 3: 20.000.000đ, lần 3:

14.000.000đ)

119.000.000

13
Xuân Phú (lần 1: 110.378.000đ, lần 2:

4.000.000đ)
114.378.000

14
Xuân Minh (lần 1: 45.000.000đ, lần 2:

65.000.000đ, lần 3: 3.000.000đ)
113.000.000

15
Tây Hồ (lần 1: 44.500.000đ, lần 2:

13.500.000đ, lần 3: 43.000.000đ)
101.000.000

16
Nam Giang (lần 1 1: 5.700.000đ, lần 2:

84.300.000đ)
90.000.000

17
Bắc Lương (lần 1: 36.000.000đ, lần 2:

49.000.000đ, lần 3: 2.949.000đ)
87.949.000

18
Xuân Giang (lần 1: 78.000.000đ, lần 2:

7.000.000đ)
85.000.000

19

Xuân Lập (lần 1: 5.000.000đ, lần 2:

25.000.000đ, lần 3: 10.000.000đ, lần 4:

40.000.000đ)

80.000.000

20 Xuân Tín (lần 1: 4.800.000đ, lần 2: 65.200.000

46.000.000đ, lần 3: 14.400.000đ)

21

Thuận Minh (lần 1: 40.000.000đ, lần 2:

10.000.000đ, lần 3: 5.000.000đ, lần 4:

2.900.000đ)

57.900.000

22
Quảng Phú (lần 1: 44.000.000đ, lần 2:

10.000.000đ)
54.000.000

23
Phú Xuân (lần 1: 35.000.000đ, lần 2:

10.000.000đ)
45.000.000

24
Thọ Lộc (lần 1: 32.000.000đ, lần 2:

5.000.000đ, lần 3: 3.000.000đ)
40.000.000

25
Trường Xuân (lần 1: 35.000.000đ, lần 2:

4.000.000đ)
39.000.000

26
Thọ Lập (lần 1: 6.000.000dd, lần 2:

26.000.000đ)
32.000.000

27 Xuân Phong 25.000.000

28
Xuân Trường (lần 1: 6.700.000đ, lần 2:

18.300.000đ)
25.000.000

29
Thọ Diên (lần 1: 10.000.000đ, lần 2:

3.000.000đ)
13.000.000

30
Xuân Hưng (lần 1: 5.200.000đ, lần 2:

4.800.000đ)
10.000.000

Tổng cộng 3.017.229.000

Bằng chữ: Ba tỉ, không trăm mười bảy triệu, hai trăm hai mươi chín nghìn đồng.

ỦY BAN MTTQ HUYỆN THỌ XUÂN

             BAN THƯỜNG TRỰC

 DANH SÁCH TỔNG HỢP

Các cơ quan, đơn vị, trường học chưa tham gia ủng hộ làm nhà ở cho hộ

nghèo, hộ gia đình chính sách khó khăn về nhà ở trên địa bàn huyện trong 02

năm 2024-2025

   TT Đơn vị Ghi chú

I Khối cơ quan, đơn vị

1 TT Chính trị

2 Trung tâm Y tế Thọ Xuân

3 CN Thủy Nông tả Thọ Xuân

4 Bưu điện huyện

5 Công ty CP Giấy Mục Sơn

6 BQL Khu DT Lịch sử Lam Kinh

7 NHNN chi nhánh Thọ Xuân

8 Công ty TNHH Lam Sơn - SV

9 Chi nhánh dược

II Khối THPT, Trung tâm GDNN-GDTX

1 THPT Lê Lợi

2 THPT Thọ Xuân 4

3 TTGDNN-GDTX

III Khối trường Mầm non

1  MN TT Sao Vàng

2  MN Thọ Hải

3  MN Xuân Hồng

4 MN Xuân Lập

5  MN Xuân Minh

IV Khối trường Tiểu học

1  TH Thọ Lâm

2  TH Xuân Trường

3  TH Thọ Lộc

4 TH Nam Giang

5  TH Bắc Lương

6  TH Thuận Minh

7 TH Xuân Lập

8  TH Quảng Phú

9  TH Thọ Lập

V Khối trường THCS

1  THCS Thọ Lâm

2  THCS Thọ Diên

3  THCS Xuân Hoà

4  THCS Xuân Trường

5  THCS Xuân Phong

6  THCS Thọ Lộc

7 THCS Nam Giang

8  THCS Xuân Giang

9  THCS Xuân Hưng

10  THCS Phú Xuân

11  THCS Thọ Lập

12  THCS Xuân Lai

13  THCS Trường Xuân

14 TH& THCS Thọ Thắng

		thodk.thoxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2024-07-10T17:32:51+0700

		mttq.thoxuan@thanhhoa.dcs.vn
	2024-07-10T17:39:02+0700